
Uchwała Nr 2/2012
Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie

z dnia 24lrwietnia 2012 roku

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego
Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Bojanowie
zarządzonych na dzień 3 czerwca 2012 roku.

Na podstawie art. 17 ust. ó ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dziennik Ustow
z 2010 roku, Nr 176, poz. /190l Miejska Komisja Wyborcza w Bojanowie uchwala, co
następuje:

$ 1. Powołuje się Panią Karolinę Biernaczyk la Zastępcę Przewodniczącego
Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie.

$ 2. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miej skiej Komisji Wyborczej

anovtte
z 't-"L- ) '

Dubiel


